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男子団体戦

取得
本数

順位近畿大学 神戸市立 勝数 負数
引分
数

勝点
勝者
数

2

1

6

3

奈　 　良 和 歌 山 大阪府大

3

奈　 　良

和 歌 山

大阪府大

明　 　石

8

52

2 2

1

3

2

舞　 　鶴

4

9

7

4

2

2

3

1

7

3

7

4

1

1

0

1

0

2

1

明　 　石

舞　 　鶴

近畿大学

神戸市立

3

4

2

5

4

6

4

1

0

0

0

4 2

8

3

4

6

3

0

0

2

2

5

0 2

6

6

2

0

0

6

0

10

3

1

4 9

0
5 0

23

5

2

9

4

1

3 5

0

0

0

2

0

6

3 3 0 3 14 27

2 14 25

4 2 0 4 16 30

2 4 0

0 6 0

1

39

5

3

7

4

6

2

16 0 0 6 19

1 4 8

5 1 0 5 16 30

0 4
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ａ
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2

2

0 1

神戸市立

明　　　石

2

1

剣　道

神戸市立 明　　　石

女子団体戦

勝数 負数 引分数 順位取得本数勝者数勝点

1 0 0 1 2 2 1

0 0 1 2 2



男子個人戦

Ｂ　　江　籠 メ メ　メ 伊藤 (啓)  Ｇ

(近畿大学) (奈　　　良)

メ メ　コ 蛯　澤　　Ｃ

延 (明　　　石)

Ｃ　　岡　田 金　子　　Ｂ

(明　　　石) メ メ　▲ コ　▲ (近畿大学)

Ｇ　　井　原 不戦勝 メ　メ 片　村　　Ｄ

(奈　　　良) ▲ (神戸市立)

Ｅ　　小　西 ▲ 平　原　　Ｅ

(舞　　　鶴) メ　メ (舞　　　鶴)

Ａ　　森　兼 西　原　　Ｆ

(大阪府大) コ メ (和　歌　山)

Ｅ　　松　本 小　原　　Ａ

(舞　　　鶴) コ メ　メ (大阪府大)

Ｄ　　大　上 メ　コ ド　メ 恒　川　　Ｂ

(神戸市立) メ 延 メ　メ (近畿大学)

Ｆ　　上　戸 ▲ 梶　川　　Ｇ

(和　歌　山) メ　メ (奈　　　良)

Ｂ　　山　中 山　本　　Ｆ

(近畿大学) メ　▲ メ (和　歌　山)

楠　見 延 安　江　　Ｄ

Ｇ　 伊藤 (孝) メ (和　歌　山) メ　ド (神戸市立)

(奈　　　良) 延

Ｂ　　中久保 コ　メ 延 　南　澤　　Ｃ

(近畿大学) (明　　　石)

Ｄ　　山　川 　メ コ　ド 延 メ 三　谷　　Ｇ

(神戸市立) (奈　　　良)

Ｃ　　髙　瀬 コ 水　野　　Ａ

(明　　　石) (大阪府大)

Ｆ　　楠　見 メ　メ ド　メ 駒　井　　Ｅ

(和　歌　山) メ (舞　　　鶴)

Ｇ　　新　居 メ　コ 村　田　　Ｆ

(奈　　　良) メ　メ (和　歌　山)

Ａ　　河　村 メ　コ メ メ　 コ 日　高　　Ａ

(大阪府大) メ (大阪府大)

Ｆ　　桝　田 川　上　　Ｄ

(和　歌　山) 延 メ　メ (神戸市立)

Ｃ　　上　田 メ　メ コ　メ 延 谷　口　　Ｅ

(明　　　石) (舞　　　鶴)

Ｅ　　長　﨑 中　尾　　Ｂ

(舞　　　鶴) コ メ　メ コ　メ メ　メ (近畿大学)

Ｄ　　古　林 田　中　　Ｃ

(神戸市立) メ　メ コ　メ　▲ (明　　　石)

剣道



女子個人戦

コ　メ

　メ

延

コ　コ

メ　コ

コ

メ　メ

(舞　　　鶴)
佐々木

(大阪府大)
佐藤

(明　　　石)
樹下

剣道

（明　　石）
德田

(和 歌 山)
﨑山

(神戸市立)
友枝

(神戸市立)
葛尾

(大阪府大)
      佐 藤


